



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de diciembre de 2016

RAMO 18-SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL

UNIDAD 01-Oficina del Titular

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 5111-MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA

ESTATUS Orden de Compra Generada

21/12/2016



R1801-0007

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S1801-0007

21111180112123D194000E014003900910L21A5111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0431	ESCRITORIO TIPO PENINSULA EJECUTIVO 1.80 X 90 X 75 CON CREDENZA CON CAJON PAPELERO Y 1 ARCHIVO LINEA MODULAR	PIEZA	1	\$8,870.00	\$8,870.00	16	\$10,289.20
0432	MESA DE JUNTA REDONDA PARA CUATRO PERSONAS LINEA MODULAR DE 1.20 DE DIAMETRO MARCA OFINDUSTRIAS	PIEZA	1	\$3,450.00	\$3,450.00	16	\$4,002.00
0433	SILLON EJECUTIVO MOD. ECOGENERENCIAL SISTEMA NEUMATICO DE ALTURA, FORRADO EN VINIPIEL, RESPALDO ALTO MARCA OFFIHO	PIEZA	1	\$2,925.00	\$2,925.00	16	\$3,393.00
0434	SILLAS PARA MESA DE JUNTAS AFLLABLES MOD. ISO SIN BRAZOS TAPIZADOS EN TELA COLOR NEGRO MARCA OFFIHO	PIEZA	4	\$800.00	\$3,200.00	16	\$3,712.00
0435	BANCA DE 4 PLAZAS, ESTRUCTURA TUBULAR CON LOS ASIEN TO ACOJINADOS Y FORRADOS EN TELA MARCA OFFIHO	PIEZA	1	\$4,900.00	\$4,900.00	16	\$5,684.00
0436	SILLAS SECRETARIALES DE ESPERA TAPIZADAS EN TELA SISTEMA NEUMATICO DE ALTURA COLOR NEGRAS MARCA OFFICHO	PIEZA	4	\$1,750.00	\$7,000.00	16	\$8,120.00
0437	SILLON EJECUTIVO MOD. OHE-65, PIEL, RESPALDO ALTO, SISTEMA NEUMATICO DE ALTURA, BASE 5 ESTRELLA MARCA OFFIHO	PIEZA	1	\$4,250.00	\$4,250.00	16	\$4,930.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de diciembre de 2016

RAMO 18-SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL
UNIDAD 01-Oficina del Titular
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 5111-MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA
ESTATUS Orden de Compra Generada

21/12/2016



R1801-0007

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S1801-0007

21111180112123D194000E014003900910L21A5111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0438	MESA DE JUNTAS LINEA MODULAR MEDIDAS 2.40 X 75 X1 .20 MTS FABRICADA DE MELAMINA DE 28 MM DE ESPESOR LINEA OFINDUSTRIA	PIEZA	1	\$7,870.00	\$7,870.00	16	\$9,129.20
0439	ESCRITORIO EJECTUVIO EN L MODELO VALENTINI CON PORTA TECLADO ABATIBLE, FABRICADO CON MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA EN COLOR ENCINO MEDIDAS 1.98X1.59X72	PIEZA	1	\$5,850.00	\$5,850.00	16	\$6,786.00
0440	ESCRITORIO SEMIEJ/SEC. LINEA VALENTINI FABRICADO EN MELMINA ALTA RESISTENCIA COLOR ENCINO CON MEDIDAS DE 1.59 X 80 X 75	PIEZA	3	\$4,875.00	\$14,625.00	16	\$16,965.00
0441	SILLON EJECUTIVO EN PIEL MODELO SENIOR CON BASE GIRATORIA TIPO ESTRELLA, SISTEMA NEUMATICO DE AL TURA, DESCANZABRAZOS MARCA OFFIHO	PIEZA	1	\$1,949.00	\$1,949.00	16	\$2,260.84
0442	SILLON EJECUTIVO EN PIEL COLOR NEGRO, RESPALDO ALTO, SISTEMA NEUMATICO DE ALTURA, DESCANZABRAZOS BASE GIRATORIA TIPO ESTRELLA MARCA AZENTI	PIEZA	1	\$4,920.00	\$4,920.00	16	\$5,707.20
0443	SILLON EJECUTIVO EN PIEL COLOR MIEL, RESPALDO ALTO, SISTEMA NEUMATICO DE ALTURA, DESCANZABRAZOS BASE GIRATORIA TIPO ESTRELLA	PIEZA	1	\$4,794.00	\$4,794.00	16	\$5,561.04



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de diciembre de 2016

RAMO 18-SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL
UNIDAD 01-Oficina del Titular
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 5111-MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA
ESTATUS Orden de Compra Generada

21/12/2016



R1801-0007

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S1801-0007

21111180112123D194000E014003900910L21A5111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0444	SILON SEMIEJ/SEC MOD, OHE-53, ASIENTO ACOJINADOS FORRADOS EN TELA, CON RESPALDO FORRADO EN MAYA, CON BASE GIRATORIA TIPO ESTRELLA, SISTEMA NEUMÁTICO DE ALTURA	PIEZA	3	\$1,780.00	\$5,340.00	16	\$6,194.40

SUBTOTAL: \$79,943.00
I.V.A: \$12,790.88
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$92,733.88